d’esser aprovat pel Coordinador de Seguretat i Salut que designarà̀ l’Ajuntament 
de Bell-lloc d’Urgell.  

El pressupost de l’estudi de Seguretat i Salut s’ha inclòs al pressupost general 
de l’obra en un capítol específic, que puja la quantitat de 2.328,15 € (DOS MIL 
TRES CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS).  

18. Control de qualitat. 

El contractista adjudicatari definirà̀ un Pla de Control de Qualitat de les obres, el 
qual haurà d’ésser aprovat per la Direcció d’Obra, i del qual n’assumirà 
íntegrament el cost fins un màxim de l’1% del pressupost de licitació́.

[...]

112 i 061  

8. PRESSUPOST  

8.1 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE  

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, inclosa la Seguretat i Salut 
complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 162.585,49 € (CENT SEIXANTA-DOS MIL CINC-
CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB QUORANTA-NOI CÈNTIMS).  

8.2 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DE L’ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT  

El pressupost d'execució material de l’estudi de Seguretat i Salut és de 2.382,15 € (DOS-MIL TRES-CENTS 
VUITANTA-DOS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS).  

9. PROJECTE  

9.1 TERMINI D’EXECUCIÓ  

La durada prevista de les obres és de 6 mesos, condicionat a realitzar la plantació en el període 
adient indicat en la memòria i els plecs de condicions tècniques del projecte.

[...]

46,01  €    

(QUARANTA-SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)

15 SPC Semàfor de policarbonat, amb sistema òptic de diàmetre 
210 mm amb una cara i un focus, òptica normal i lent de 
color ambre normal de vehicles 11/200, instal·lat i amb el 
desmuntatge inclòs

148,22  € 

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

IMPLANTACIÓ PROVISIONAL DEL PERSONAL D'OBRA

Codi Partida Concepte Unitats
16 IPP Senyal manual per a senyalista 12,18  €    

(DOTZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

17 IPP Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer

[...]

llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 
persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs

31,35  €    

(TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

26 IPP Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el 
desmuntatge inclòs 109,24  € 

(CENT NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

27 IPP Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el 
desmuntatge inclòs 71,04  €    

(SETANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

28 IPP Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de 
capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs 45,52  €